

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **4281 Natalia Ziętek**



fundacja  
**Serca dla  
Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium 85 1160 2202 0000 0001 9214 1142  
o tytule: **4281 Natalia Ziętek**

Miejscowość: Komorów | Województwo: mazowieckie

# Poznaj moją historię...



Dzień dobry! Jestem Natałka i mam 11 lat. Przyszłam na świat jako zdrowa dziewczynka, ale w 8 miesiącu życia moje spokojne dzieciństwo dobiegło końca... Wówczas zaczęłam mieć coraz to większe zaległości względem rówieśników, co widać było gołym okiem. Wciąż nie reagowałam na swoje imię, podczas gdy inne dzieci wypowiadały już swoje pierwsze słowa. Miałam niewyczerpane pokłady energii, zawsze byłam w ruchu i nie dało się mnie zmęczyć. Dużo płakałam, a nawet niejednokrotnie wyrządzałam sobie krzywdę uderzając głową o ścianę, łóżeczko czy drzwi.

Gdy miałam 15 miesięcy okazało się, że zmagam się z obniżonym napięciem mięśniowym. Zostałam skierowana na badania do psychologa i logopedy. Stwierdzono u mnie zaburzenia ze spektrum autyzmu. Od tego czasu jestem pod stałą opieką wielu specjalistów i lekarzy. Obecnie jestem uczennicą 4 klasy szkoły podstawowej, w której korzystam z zindywidualizowanej ścieżki kształcenia. Ponadto prywatnie uczęszczam na terapię do psychologa, logopedy, fizjoterapeuty oraz terapeuty SI. Niedawno przeprowadziliśmy badania przetwarzania słuchowego, po których stwierdzono u mnie obustronny niedosłuch przewodzeniowy lekkiego stopnia, co dodatkowo pogłębia moje problemy... Zalecono mi specjalistyczny trening słuchowy Neuroflow, jednak wpiery muszę uporać się z przewlekającą się infekcją uszu. Moim największym wsparciem jest Mama, która wychowuje mnie i mojego starszego braciszka samodzielnie. Zawsze otacza nas zrozumieniem i troską. Stara się zapewnić nam wszystko czego potrzebujemy, ale niestety koszty mojej terapii zaczynają ją przerastać. Moja terapia miesięcznie kosztuje ponad 1500 złotych, do tego dochodzą także koszty związane z prywatnymi wizytami lekarskimi, lekami i zakupem materiałów do pracy w domu. Głęboko wierzę, że dzięki Waszej pomocy uda mi się wspiąć na sam szczyt!

Wraz z Mamą dziękuję Wam za każdy gest. Razem możemy więcej!  
Natałka



<b>K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych 31 grudnia, zgodnie z UoP.
<b>KWOTA</b> zł	
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% <b>4281 NATALIA ZIĘTEK</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	